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Извршителот Саветка Георгиева од Струмица, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈПКД Комуналец Струмица од Струмица со ЕДБ 4027989105248 и седиште на ул.Климент Охридски бр.35б, засновано на извршната исправа НПН бр.91/2022 од 07.04.2022 на Нотар Надица Чаушевска Заева, против должникот ДУПТУ увоз-извоз„ЕВРОЗОЛИ„ ДООЕЛ Струмица од Струмица, со ЕМБС 5525403, ЕДБ 4027001130463 и седиште на ул.Ѓорги Упчев бб, преку привремен управител Зоран Китанов од Струмица, со живеалиште на ул.Ѓорги Упчев бр.1 Струмица, согласно Решение ВПП.бр.9/23 од 26.05.2023 година на Основен суд Струмица, а негов поставен старател за одделни работи, Ружица Насковска, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица, согласно Решение бр.13-4092 од 11.09.2023 година на ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица, за спроведување на извршување во вредност 75.770,00 ден., на ден 10.10.2023 година го донесува следниот:    									                                                                                                                                                                    

              				        З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Машина-преса за балирање на пластика, зелена боја, со назнака ДООЕЛ ОТПАД ОХРИД, налепница број 1085, со вредност 159.900,00 денари, 
2. Машина, десно до главен влез, налепница број 1087, со вредност 23.062,00 денари, 
3. Машина–плава, налепница број 1088, со вредност 26.137,00 денари, 
4. Машина висока, зелена-ZENICA-NP 26, налепница број 1090, со вредност 33.825,00 денари, 
5. Машина, темно плава-цилиндар, налепница број 1091, со вредност 26.137,00 денари,  
6. Голема машина-када, со 3 правоаголни мешалици, поставени одозгора, со додатен страничен плав дел (сито), налепница број 1092, со вредност 35.362,00 денари,  
или сите со вкупна вредност од 304.423,00 денари.

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во Заложен регистар.
	Продажбата ќе се одржи на ден 25.10.2023 година, во 12.00 часот, во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај третото лице на плац во дворот на фирмата Конфекција и трикотажа АД ЕДИНСТВО Струмица. 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.
               ИЗВРШИТЕЛ
	
	                            Саветка Георгиева 



              							        

